Mooum BORDTENNISKLUBB (JNSKER_

VELKOMMEN TIL ARETS SISTE. SAMLERUNDE I

1 mivisjoN sesonGeN 2013/2014

Pa bildet over, fra venstre: Lars Ronneberg, Roar Blikken,
Wang Bing, Espen Flaglien og Roger Andersson



Kampene spilles i Modumbhallen pa lgrdag og

Hjemmelag
B-72
Fokus BTK 2

Fokus BTK
Larkollen IL

B-72
Fokus BTK

Fokus BTK 2
Larkollen IL
B-72

Fokus BTK
Fokus BTK 2
Larkollen IL
Eiker BTK
Modum BTK
B-72

Fokus BTK 2
Fokus BTK

i Skotselv flerbrukshall pa sgndag

Lagkampo

DPSETTS

Bortelag
Heros
Laksevag BTK

Laksevag BTK 2
Modum BTK

Stord BTK
Laksevag BTK

Laksevag BTK 2
Eiker BTK
Laksevag BTK
Heros

Stord BTK
Sarpsborg BTK
Larkollen IL
Sarpsborg BTK

Laksevag BTK 2

Heros

Stord BTK

Da

Dato
29.03.2014
29.03.2014

29.03.2014
29.03.2014

29.03.2014
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30.03.2014
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Tid
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00

17:00:00
17:00:00

17:00:00
17:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00

Sted

Modumbhallen
Modumbhallen

Modumbhallen
Modumbhallen

Modumbhallen
Modumbhallen

Modumbhallen

Modumbhallen

Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall
Skotselv Flerbrukshall

Apen Kiosk alle dager og gratis inngang!




Veibeskrivelser:

Veibeskrivelse for bil til Modumhallen

Modumbhallen: @ oo

1. Kjer mot nordvest pa Vestre Nostegate

Q‘*\\\\\?\ b S \ mot @stre Nestegate

2. Sving til heyre og inn pa Stasjonsgata

3. | rundkjeringen: Ta 1. avkjering ut pa
@stre Brugate/Rv35

LTIGP Fortsett & falge Rv35

= = |
i_. v ,T ' (' I i 5. Sving til heyre og inn pa Eikerveien/

— i n!!ﬁﬂ:jh—. Rv287

Fortsett a falge Eikerveien

rl Iy -
. Sving til heyre og inn pa Bergkrystallen
. Svakt til venstre og inn pa Krokveien
. Sving til hayre og inn pa Jellumveien

Modumhallen

Veibeskrivelse for bil til Skotselv
Flerbrukshall

Hokksund

1. Kjer mot nordvest pa Vestre Nostegate
mot @stre Nestegate

2. Sving til heyre og inn pa Stasjonsgata

3. | rundkjeringen: Ta 3. avkjering ut pa
Vestre Brugate/Rv35

4. | rundkjeringen: Ta 1. avkjering ut pa Fv62
1 g

. Sving til venstre og inn pa Bingsveien

. Sving til heyre og inn pa Dalerveien

Skotselv Flerbrukshall

SpareBank 1 Modum



